



SANTAN GOPAL MANTRA JAAP

Santan means *heir* and Gopala Krishna is the infant or baby Krishna. Any couple who are having problems in begetting the baby should perform this Jaap to get blessed with a baby by the blessings from Lord Krishna.

Key Insights:

- Performed by those experiencing a delay in parenthood.
- To ensure a healthy and intelligent child.
- Done on Thursdays or any auspicious date compatible nakshatra.
- Main Deity: Lord Krishna.

Our Promise:

- Vedic Professionals and experienced Pandits.
- All rituals follow Vedic Standards and Procedures.
- High-quality Samagri to ensure a pleasant Puja experience.
- Guaranteed Punctuality and Authenticity.
- Professional Guidance & Support.



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel: +91 98456 45375



संतान का अर्थ है *उत्तराधिकारी* और गोपाल कृष्ण शिशु या शिशु कृष्ण हैं। जिन दम्पतियों को संतान प्राप्ति में समस्या आ रही है, उन्हें भगवान कृष्ण के आशीर्वाद से संतान प्राप्ति के लिए यह जाप करना चाहिए।

महत्वपूर्ण अंतर्दृष्टि:

- यह उन लोगों द्वारा किया जाता है जो माता-पिता बनने में देरी का अनुभव कर रहे हैं।
- एक स्वस्थ और बुद्धिमान बच्चे को सुनिश्चित करना।
- यह कार्य गुरुवार या किसी शुभ तिथि एवं नक्षत्र के अनुकूल किया जाता है।
- मुख्य देवता: भगवान कृष्ण।

हमारा वायदा:

- वैदिक पेशेवर और अनुभवी पंडित।
- सभी अनुष्ठान वैदिक मानकों और प्रक्रियाओं का पालन करते हैं।
- सुखद पूजा अनुभव सुनिश्चित करने के लिए उच्च गुणवत्ता वाली सामग्री।
- समय की पाबंदी और प्रामाणिकता की गारंटी।
- व्यावसायिक मार्गदर्शन एवं सहायता।



Pandit Raghvendra Dwivedi



11000 Jaaps (5 Panditjis , 1 day) – Rs 15,100.00

In this package 5 Pandits will be there, 11000 Jaaps will be chanted and Dasams Havan will be performed total procedure takes 5-6 hrs to complete.

Procedure involved:

- Swastivachan
- Sankalp
- Gauri Ganesh Puja
- Kalash Navgraha Puja
- Santan Gopal Mantra Jaap
- Havan (Dasams Havan)
- Poornahuti
- Maha Mangal Aarti & Prasad Distribution

27000 Jaaps (3 Panditji for 3 days) – Rs 33,100.00

In this package 3 Pandits will be there for 3 days, 27000 Jaaps will be chanted and Dasams Havan will be performed total procedure takes 4-5 hrs/day to complete.

Procedure involved:

- Swastivachan
- Sankalp
- Gauri Ganesh Puja
- Kalash Navgraha Puja
- Santan Gopal Mantra Jaap
- Havan (Dasams Havan)
- Poornahuti
- Maha Mangal Aarti & Prasad Distribution

Kindly note we will be bringing puja and havan samagries, you have to keep house items like plates, trays, bowls, mats, sweets and keep Phal Ahar and Milk for Panditjis.

55000 Jaaps (5 Panditjis for 4 days) – Rs 58,100.00

In this package 5 Pandits will be there for 4 days, 55000 Jaaps will be chanted and Dasams Havan will be performed total procedure takes 4-5 hrs/day to complete.

Procedure involved:

- Swastivachan
- Sankalp



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel:+91 98456 45375

Pandit Raghvendra Dwivedi



- Gauri Ganesh Puja
- Kalash Navgraha Puja
- Santan Gopal Mantra Jaap
- Havan (Dasams Havan)
- Poornahuti
- Maha Mangal Aarti & Prasad Distribution

Kindly note we will be bringing puja and havan samagries, you have to keep house items like plates, trays, bowls, mats, sweets and keep Phal Ahar and Milk for Panditjis.

125000 Jaaps (7 Panditji for 7 days complete Anusthan) – Rs 97,100.00

In this package 7 Pandits will be there for 7 days, 125000 Jaaps will be chanted and Dasams Havan will be performed total procedure takes 4-5 hrs/day to complete.

Procedure involved:

- Swastivachan
- Sankalp
- Gauri Ganesh Puja
- Kalash Navgraha Puja
- Santan Gopal Mantra Jaap
- Havan (Dasams Havan)
- Poornahuti
- Maha Mangal Aarti & Prasad Distribution

Kindly note we will be bringing puja and havan samagries, you have to keep house items like plates, trays, bowls, mats, sweets and keep Phal Ahar and Milk for Panditjis.



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel:+91 98456 45375



11000 जाप (5 पंडितजी, 1 दिन) – Rs 15,100.00

इस पैकेज में 5 पंडित होंगे, 11000 जाप किए जाएंगे और दशम हवन किया जाएगा। पूरी प्रक्रिया पूरी होने में 5-6 घंटे लगेंगे। प्रक्रिया में शामिल हैं:

- स्वस्तिवाचन
- संकल्प
- गौरी गणेश पूजा
- कलश नवग्रह पूजा
- संतान गोपाल मंत्र जाप
- हवन (दशम हवन)
- पूर्णाहुति
- महा मंगल आरती एवं प्रसाद वितरण

27000 जाप (3 पंडितजी 3 दिन के लिए) – Rs 33,100.00

इस पैकेज में 3 पंडित 3 दिन के लिए मौजूद रहेंगे, 27000 जाप किए जाएंगे और दशम हवन किया जाएगा। पूरी प्रक्रिया को पूरा करने में 4-5 घंटे प्रतिदिन का समय लगेगा।

प्रक्रिया में शामिल हैं:

- स्वस्तिवाचन
- संकल्प
- गौरी गणेश पूजा
- कलश नवग्रह पूजा
- संतान गोपाल मंत्र जाप
- हवन (दशम हवन)
- पूर्णाहुति
- महा मंगल आरती और प्रसाद वितरण

कृपया ध्यान दें कि हम पूजा और हवन सामग्री लाएंगे, आपको घर की वस्तुएं जैसे प्लेट, ट्रे, कटोरे, चटाई, मिठाई रखनी होगी और पंडितजी के लिए फल आहार और दूध रखना होगा।



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel: +91 98456 45375



55000 जाप (5 पंडितजी द्वारा 4 दिन तक) – Rs 58,100.00

इस पैकेज में 5 पंडित 4 दिनों के लिए मौजूद रहेंगे, 55000 जाप किए जाएंगे और दशम हवन किया जाएगा। पूरी प्रक्रिया को पूरा करने में 4-5 घंटे प्रतिदिन का समय लगेगा।

प्रक्रिया में शामिल हैं:

- स्वस्तिवाचन
- संकल्प
- गौरी गणेश पूजा
- कलश नवग्रह पूजा
- संतान गोपाल मंत्र जाप
- हवन (दशम हवन)
- पूर्णाहुति
- महा मंगल आरती और प्रसाद वितरण

कृपया ध्यान दें कि हम पूजा और हवन सामग्री लाएंगे, आपको घर की वस्तुएं जैसे प्लेट, ट्रे, कटोरे, चटाई, मिठाई रखनी होगी और पंडितजी के लिए फल आहार और दूध रखना होगा।

125000 जाप (7 पंडितजी 7 दिन का संपूर्ण अनुष्ठान) – Rs 97,100.00

इस पैकेज में 7 पंडित 7 दिनों के लिए मौजूद रहेंगे, 125000 जाप किए जाएंगे और दशम हवन किया जाएगा। पूरी प्रक्रिया को पूरा करने में 4-5 घंटे प्रतिदिन का समय लगेगा।

प्रक्रिया में शामिल हैं:

- स्वस्तिवाचन
- संकल्प
- गौरी गणेश पूजा
- कलश नवग्रह पूजा
- संतान गोपाल मंत्र जाप
- हवन (दशम हवन)
- पूर्णाहुति
- महा मंगल आरती और प्रसाद वितरण

कृपया ध्यान दें कि हम पूजा और हवन सामग्री लाएंगे, आपको घर की वस्तुएं जैसे प्लेट, ट्रे, कटोरे, चटाई, मिठाई रखनी होगी और पंडितजी के लिए फल आहार और दूध रखना होगा।



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge,
Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru,
Karnataka 560077
Tel: +91 98456 45375